[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.034/2015.
Monte Azul Paulista, 27 de Março de 2015.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, em atendimento ao Calendário AUDESP para o ano de 2015, tem o prazo até o dia 31/03/2015 para prestar contas do exercício financeiro de 2014. Dentre os documentos solicitados, encontra-se o Relatório de Atividades, onde a prestação encontra-se impedida em razão do não envio por parte da Prefeitura Municipal da atualização da LOA do exercício de 2014 (pesquisa em anexo), cujo prazo expirou-se em 03/02/2015, conforme cópia do Calendário AUDESP em anexo. Diante dos fatos apresentados, solicitamos a regularização por parte da Prefeitura Municipal no tocante ao envio do referido documento para que a Câmara Municipal não venha sofrer nenhuma penalidade e/ou sanção do TCESP.
Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Dr. PAULO SÉRGIO DAVID,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.